２０２３年４月２８日

各    位

会 社 名 トレーディア株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 古郡 勝英

（コード番号：９３６５ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 専務執行役員 総務本部長 山下 修一

（TEL：０７８－３９１－７１７０）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、２０２３年４月２８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）を

決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は２０２３年６月２９日開催予定の第９３回定時

株主総会およびその後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

事業環境の変化に対応するため、経営トップの若返りによる経営体制の強化を図るとともに、当社グ

ループの持続的な成長とさらなる企業価値の向上を目指すものであります。

（２） 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

古
ふる

 郡
ごおり

 勝
かつ

 英
ひで

          代表取締役 会長執行役員 代表取締役 社長執行役員

吉
よし

 田
だ

 大
だい

 介
すけ

          代表取締役 社長執行役員
取締役

上席執行役員 海外戦略本部長

（３） 新任代表取締役の略歴等

氏 名 吉 田 大 介 （よしだ だいすけ）

生 年 月 日 １９６５年８月５日生 （５７歳）

出 身 地 兵庫県

最 終 学 歴 １９９０年３月 駒澤大学 法学部 卒業

略 歴 １９９０年４月 当社入社

 ２０１１年４月 当社京浜支店営業業務部長

 ２０１２年７月 当社京浜支店営業第１部長

 ２０１７年４月 当社執行役員京浜支店長代理

 ２０２０年６月 当社取締役執行役員海外戦略本部長

 ２０２１年６月 当社取締役上席執行役員海外戦略本部長（現在）

所 有 株 式 数 ５,９００株 （２０２３年３月末日時点）

（４） 異動予定日

   ２０２３年６月２９日

以上